
CONCOURS DÉPARTEMENTAL FSCF 

EQUIPES AINEES JEUNESSES
Les 15 & 16 FEVRIER 2025 - ST MARCELLIN

INFORMATIONS 

Lieu : Gymnase 

Avenue de la Saulaie
38160 SAINT MARCELLIN

Renseignements : 04 37 03 84 73 ou secretariat@cddfscf.org 

ÉVÉNEMENT ORGANISÉ 

PAR 

PARTENAIRES 

ENTRÉE LIBRE 

PETITE RESTAURATION 

BUVETTE 

Jeanne d'Arc de St Marcellin - Complexe Sportif Paul Ricard - Avenue de la Saulaie - 38160 St Marcellin
04 76 64 06 03 - jasm@wanadoo.fr

@laFSCF @CDDFSCF 

https://www.cddfscf.com/pages/associations/smartin@petites-roches.com%20
https://www.facebook.com/Comit%C3%A9-D%C3%A9partemental-du-Dauphin%C3%A9-FSCF-364058121060068/
https://www.fscf.asso.fr/
https://www.cddfscf.com/
https://www.jasm.fr/


GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses-2025

Organisateur : JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Date : Du 15/02/2025 Au 16/02/2025

Division 1 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 125.85 120.80 121.45 125.80 0.00 0 493.90

2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 126.45 117.25 121.25 125.25 0.00 0 490.20

3 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 125.75 112.10 118.50 124.35 0.00 0 480.70

4 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 2 122.25 106.40 113.50 122.90 0.00 0 465.05

Division 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 120.25 118.50 120.30 122.30 0.00 0 481.35

2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 116.85 107.35 114.55 119.45 0.00 0 458.20

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 115.95 110.05 112.55 118.75 0.00 0 457.30

4 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 112.75 105.90 111.15 116.70 0.00 0 446.50

5 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 106.25 94.75 104.95 110.20 0.00 0 416.15

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 119.20 112.65 112.65 118.70 0.00 0 463.20

2 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 119.25 107.30 112.60 116.60 0.00 0 455.75

3 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 118.30 108.50 110.20 117.85 0.00 0 454.85

4 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 116.15 108.70 110.00 113.65 0.00 0 448.50

5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 118.15 103.75 110.45 113.15 0.00 0 445.50

6 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 115.80 98.55 109.95 112.95 0.00 0 437.25

7 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 114.80 99.20 107.80 114.20 0.00 0 436.00

8 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 114.50 99.30 107.50 112.55 0.00 0 433.85

Division 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 113.05 108.35 110.20 114.75 0.00 0 446.35

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 109.70 106.65 110.82 112.83 0.00 0 440.00

3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 110.60 106.45 108.76 114.05 0.00 0 439.86

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 108.00 107.30 108.88 113.13 0.00 0 437.31

5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 111.45 100.95 106.15 114.50 0.00 0 433.05

6 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 108.50 100.75 100.86 111.57 0.00 0 421.68

7 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 110.00 99.10 105.35 102.76 0.00 0 417.21

8 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 106.00 96.15 100.53 105.65 0.00 0 408.33
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GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses-2025

Organisateur : JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Date : Du 15/02/2025 Au 16/02/2025

Division 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 108.35 103.75 101.50 106.60 0.00 0 420.20

2 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 108.05 100.35 101.30 109.05 0.00 0 418.75

3 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 107.20 97.35 101.50 108.85 0.00 0 414.90

4 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 106.90 101.15 101.85 103.10 0.00 0 413.00

5 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 107.55 95.70 101.75 105.10 0.00 0 410.10

6 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 106.15 95.65 101.30 106.25 0.00 0 409.35

7 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 105.00 95.50 101.90 106.15 0.00 0 408.55

8 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 105.40 97.65 97.50 102.85 0.00 0 403.40

9 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 104.55 95.90 97.70 101.95 0.00 0 400.10

10 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 103.25 93.40 96.20 103.75 0.00 0 396.60

11 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 99.75 93.00 94.80 98.65 0.00 0 386.20

12 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 98.25 91.25 96.75 95.75 0.00 0 382.00

13 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 2 93.55 95.20 94.50 97.05 0.00 0 380.30
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Division 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 103.75 96.70 95.30 99.30 0.00 0 395.05

2 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 103.90 90.70 97.35 103.00 0.00 0 394.95

3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 102.00 86.90 98.60 102.10 0.00 0 389.60

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 101.85 93.05 93.90 97.35 0.00 0 386.15

5 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 101.80 82.25 88.10 96.85 0.00 0 369.00

6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 96.30 87.80 86.10 90.75 0.00 0 360.95

7 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 86.20 77.00 72.80 83.20 0.00 0 319.20



GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses-2025

Organisateur : JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Date : Du 15/02/2025 Au 16/02/2025

Division 4 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 2 101.15 99.80 100.65 102.00 0.00 0 403.60

2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 100.70 98.60 99.60 100.50 0.00 0 399.40

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 2 100.20 98.85 96.95 101.20 0.00 0 397.20

4 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 101.55 97.75 97.65 99.95 0.00 0 396.90

5 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 99.55 98.20 98.45 100.00 0.00 0 396.20

6 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 96.10 98.40 98.10 97.35 0.00 0 389.95

7 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 2 100.60 94.75 96.00 98.40 0.00 0 389.75

8 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 97.95 96.85 96.05 98.50 0.00 0 389.35

9 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 2 98.00 97.15 96.70 97.40 0.00 0 389.25

10 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 98.20 97.80 93.90 98.50 0.00 0 388.40

11 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 98.65 96.80 95.45 97.20 0.00 0 388.10

12 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 98.45 96.35 93.90 99.20 0.00 0 387.90

13 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 97.80 97.80 94.90 96.85 0.00 0 387.35

14 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 98.35 95.90 95.10 96.80 0.00 0 386.15

15 UNION CHABONNAISE CHABONS 2 96.25 97.70 93.10 96.55 0.00 0 383.60

16 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 96.50 93.05 95.90 93.35 0.00 0 378.80

17 FOYER POUR TOUS LA MOTTE LA MOTTE D'AVEILLANS 1 97.40 91.95 95.00 93.85 0.00 0 378.20

18 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 93.70 92.55 93.80 94.35 0.00 0 374.40

19 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 2 94.80 91.95 94.70 92.05 0.00 0 373.50

20 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 93.45 92.20 94.40 92.00 0.00 0 372.05

21 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 2 93.95 82.25 89.35 94.35 0.00 0 359.90

Division 4 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 89.85 87.35 85.25 89.60 0.00 0 352.05

2 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 90.20 86.00 85.55 88.00 0.00 0 349.75

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 88.65 88.70 85.40 86.40 0.00 0 349.15

4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 90.05 86.60 84.25 86.75 0.00 0 347.65

5 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 88.05 86.85 80.85 88.80 0.00 0 344.55

6 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 2 87.00 85.80 83.55 88.10 0.00 0 344.45

7 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 87.70 79.40 82.30 85.90 0.00 0 335.30

8 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 85.90 81.85 81.75 82.00 0.00 0 331.50

9 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 84.60 76.30 82.60 81.05 0.00 0 324.55
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Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 481.35 1 493.90 975.25
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 446.50 1 490.20 936.70

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 440.00 1 463.20 903.20
2 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 433.05 1 454.85 887.90
3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 437.31 1 445.50 882.81
4 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 421.68 1 455.75 877.43
5 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 1 439.86 1 437.25 877.11
6 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 417.21 1 433.85 851.06

Palmarès CHALLENGE Denis FAYE
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 395.05 1 420.20 815.25
2 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 394.95 1 413.00 807.95
3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 389.60 1 410.10 799.70
4 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 369.00 1 418.75 787.75
5 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 360.95 1 396.60 757.55
6 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 319.20 1 386.20 705.40

Palmarès CHALLENGE Christine MUNIER
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 352.05 1 396.20 748.25
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 349.15 2 397.20 746.35
3 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 349.75 2 389.75 739.50
4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 347.65 1 388.10 735.75
5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 335.30 1 389.35 724.65
6 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 324.55 1 388.40 712.95
7 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 1 331.50 1 378.80 710.30
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Les 15 et 16 Février 2025 à SAINT MARCELLIN

GYMNASTIQUE FÉMININE
CHALLENGES DÉPARTEMENTAUX AÎNÉES - JEUNESSES

Aînées Jeunesses
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